
Classement Général

Classement ASCEE Classement courses Nom Prénom Temps Sexe Naissance Catégorie Club

1 25 LECOFFRE Didier 01:13:57.54 M 1966 V1 ASCEE50

2 76 GEOFFROY Guillaume 01:22:51.91 M 1983 SE ASCEE59

3 80 DUCHESNEY Gilbert 01:23:22.52 M 1965 V1 ASCEE50

4 107 VERDIER Fabrice 01:26:30.42 M 1969 V1 ASCEE33

5 148 LOTTERIE Cyril 01:32:07.72 M 1986 SE ASCEE59

6 157 GUIRRIEC 01:33:43.65 M 1973 SE ASCEE76 CETE

7 165 MAQUAIRE Mathieu 01:34:57.31 M 1985 SE ASCEE59

8 166 CASTELLI Jean Claude 01:35:02.06 M 1956 V2 ASCEE 2A

9 194 LAVIE Romain 01:37:58.33 M 1986 SE ASCEE59

10 199 VAITILINGON Yann 01:38:39.46 M 1979 SE ASCEE59

11 213 SOUDAY Frédéric 01:40:24.55 M 1977 SE ASCEE76 CETE

12 231 ALBERTI 01:46:37.00 F 1985 SE ASCEE76 CETE

13 236 GAYRAUD Benjamin 01:47:28.94 M 1988 ES ASCEE59

14 247 DAHAMNA Yassine 01:50:45.85 M 1977 SE ASCEE76 CETE

15 249 EYHERABIDE Sophie 01:51:16.68 F 1974 SE ASCEE59

16 251 NICAISE Cédric 01:51:51.00 M 1975 SE ASCEE76 CETE

17 255 BLONDEAU Laurent 01:56:12.43 M 1980 SE ASCEE59

18 261 PINDA Véronique 02:05:35.73 F 1957 V2 ASCEE76 CETE

La Galopette : 14km – 13 juin 2010La Galopette : 14km – 13 juin 2010La Galopette : 14km – 13 juin 2010La Galopette : 14km – 13 juin 2010

Yan

Anais



La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010

Classement Général

Nom Prénom Temps Sexe Naissance Catégorie Club

1 17 GRELAT Joris 02:13:58.58 M 1985 SE ASCEE76 CETE

2 30 FURON LOIC 02:19:24.07 M 1966 V1 ASCEE50

3 38 ESCAL Arnaud 02:21:12.90 M 1979 SE ASCEE54

4 39 DEMEULES Vincent 02:21:18.47 M 1974 SE ASCEE76 CETE

5 41 VANNIER Loïc 02:21:51.92 M 1970 V1 ASCEE54

6 56 CHARRIER 02:26:12.38 M 1980 SE ASCEE76 CETE

7 67 ALLIAS Claude 02:28:48.53 M 1958 V2 ASCEE75 AC

8 69 RIO Christian 02:28:57.08 M 1959 V2 ASCEE56

9 70 MAHIEUX Pierre Yves 02:28:57.08 M 1956 V2 ASCEE56

10 71 LAMART Patrick 02:28:57.08 M 1957 V2 ASCEE56

11 72 DUTHEIL Xavier 02:29:04.73 M 1972 SE ASCEE33

12 84 LEWCZKUK TOMASZ 02:31:52.45 M 1967 V1 ASCEE76 CETE

13 97 BRETAUD Jean François 02:33:09.76 M 1980 SE ASCEE76 CETE

14 104 TAJCHNER Cédric 02:34:33.74 M 1974 SE ASCEE33

15 105 ROUAULT Christian 02:35:01.59 M 1971 SE ASCEE56

16 128 ROUSSELLE 02:40:38.21 M 1975 SE ASCEE76 CETE

17 136 HINAJE 02:41:53.70 F 1976 SE ASCEE75 AC

18 138 PEROT Emmanuel 02:42:05.04 M 1969 V1 ASCEE56

19 144 DIDIER Laure 02:43:12.44 F 1975 SE ASCEE54

20 169 LABROUSSE Michel 02:50:41.12 M 1954 V2 ASCEE76 CETE

21 174 CLATOT Joël 02:51:55.97 M 1950 V3 ASCEE49

22 179 HERAUD 02:52:30.62 M 1973 SE ASCEE 2A

23 180 MOUREN Camille 02:52:53.05 M 1947 V3 ASCEE 2A

24 181 VACHET Stéphane 02:52:53.30 M 1968 V1 ASCEE 2A

25 182 ORANGE André 02:52:53.57 M 1954 V2 ASCEE76 CETE

26 193 LACOUR Didier 02:55:55.93 M 1968 V1 ASCEE54

27 195 DUPONT 02:56:49.58 M 1957 V2 ASCEE14

28 211 DUPONT Bernadette 03:02:08.01 F 1958 V2 ASCEE14

Classement 
ASCEE

Classement 
courses

Etienne

Kévin

Leïla

Edouard

Etienne



29 213 ANDREANI Serge 03:03:42.71 M 1956 V2 ASCEE 2A

30 222 OHLMANN Magali 03:15:17.04 F 1974 SE ASCEE 2A

31 223 DAVID Didier 03:16:30.49 M 1956 V2 ASCEE56

32 228 LE RAY Philippe 03:22:37.11 M 1962 V1 ASCEE56

33 230 DU MESNIL ADELEE Marc 03:27:11.51 M 1954 V2 ASCEE76 CETE

34 231 EISELE Claude 03:33:29 M 1949 V3 ASCEE76 CETE

abandon abandon SEVIN Frédéric / M 1978 SE ASCEE 2A

abandon abandon INGELEARE Philippe / M 1954 V2 ASCEE 2A
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La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010

Classement par catégorie

Sénior FemmeSénior FemmeSénior FemmeSénior Femme

Nom Prénom Temps Naissance ASCEE

1 136 HINAJE 02:41:53.70 1976 ASCEE75 AC

2 144 DIDIER Laure 02:43:12.44 1975 ASCEE54

3 222 OHLMANN Magali 03:15:17.04 1974 ASCEE 2A

V2 FemmeV2 FemmeV2 FemmeV2 Femme

Nom Prénom Temps Naissance ASCEE

1 211 DUPONT Bernadette 03:02:08.01 1958 ASCEE14

Sénior HommeSénior HommeSénior HommeSénior Homme

Nom Prénom Temps Naissance ASCEE

1 17 GRELAT Joris 02:13:58.58 1985 ASCEE76 CETE

2 38 ESCAL Arnaud 02:21:12.90 1979 ASCEE54

3 39 DEMEULES Vincent 02:21:18.47 1974 ASCEE76 CETE

4 56 CHARRIER 02:26:12.38 1980 ASCEE76 CETE

5 72 DUTHEIL Xavier 02:29:04.73 1972 ASCEE33

6 97 BRETAUD Jean François 02:33:09.76 1980 ASCEE76 CETE

7 104 TAJCHNER Cédric 02:34:33.74 1974 ASCEE33

8 105 ROUAULT Christian 02:35:01.59 1971 ASCEE56

9 128 ROUSSELLE 02:40:38.21 1975 ASCEE76 CETE

10 179 HERAUD 02:52:30.62 1973 ASCEE 2A

Classement 
ASCEE

Classement 
courses

Leïla

Classement 
ASCEE

Classement 
courses

Classement 
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Classement 
courses
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Kévin

Edouard
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V1 HommeV1 HommeV1 HommeV1 Homme

Nom Prénom Temps Naissance ASCEE

1 30 FURON LOIC 02:19:24.07 1966 ASCEE50

2 41 VANNIER Loïc 02:21:51.92 1970 ASCEE54

3 84 LEWCZKUK TOMASZ 02:31:52.45 1967 ASCEE76 CETE

4 138 PEROT Emmanuel 02:42:05.04 1969 ASCEE56

5 181 VACHET Stéphane 02:52:53.30 1968 ASCEE 2A

6 193 LACOUR Didier 02:55:55.93 1968 ASCEE54

7 228 LE RAY Philippe 03:22:37.11 1962 ASCEE56

V2 HommeV2 HommeV2 HommeV2 Homme

Nom Prénom Temps Naissance ASCEE

1 67 ALLIAS Claude 02:28:48.53 1958 ASCEE75 AC

2 69 RIO Christian 02:28:57.08 1959 ASCEE56

3 70 MAHIEUX Pierre Yves 02:28:57.08 1956 ASCEE56

4 71 LAMART Patrick 02:28:57.08 1957 ASCEE56

5 169 LABROUSSE Michel 02:50:41.12 1954 ASCEE76 CETE

6 182 ORANGE André 02:52:53.57 1954 ASCEE76 CETE

7 195 DUPONT 02:56:49.58 1957 ASCEE14

8 213 ANDREANI Serge 03:03:42.71 1956 ASCEE 2A

9 223 DAVID Didier 03:16:30.49 1956 ASCEE56

10 230 DU MESNIL ADELEE Marc 03:27:11.51 1954 ASCEE76 CETE

V3 HommeV3 HommeV3 HommeV3 Homme

Nom Prénom Temps Naissance ASCEE

1 174 CLATOT Joël 02:51:55.97 1950 ASCEE49

2 180 MOUREN Camille 02:52:53.05 1947 ASCEE 2A

3 231 EISELE Claude 03:33:29.79 1949 ASCEE76 CETE

Classement 
ASCEE

Classement 
courses

Classement 
ASCEE

Classement 
courses

Etienne

Classement 
ASCEE

Classement 
courses



Page 6

La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010La Galopée : 28km – 13 juin 2010

Classement par équipe

Club Nom Prénom Temps Sexe Naissance

1 ASCEE76 CETE 09:33:20

1 17 GRELAT Joris 02:13:58 M 1985

4 39 DEMEULES Vincent 02:21:18 M 1974

6 56 CHARRIER 02:26:12 M 1980

12 84 LEWCZKUK TOMASZ 02:31:52 M 1967

2 ASCEE56 10:01:52

8 69 RIO Christian 02:28:57 M 1959

9 70 MAHIEUX Pierre Yves 02:28:57 M 1956

10 71 LAMART Patrick 02:28:57 M 1957

15 105 ROUAULT Christian 02:35:01 M 1971

3 ASCEE54 10:22:10

3 38 ESCAL Arnaud 02:21:12 M 1979

5 41 VANNIER Loïc 02:21:51 M 1970

19 144 DIDIER Laure 02:43:12 F 1975

26 193 LACOUR Didier 02:55:55 M 1968

6 ASCEE 2A 11:41:58

22 179 HERAUD 02:52:30 M 1973

23 180 MOUREN Camille 02:52:53 M 1947

24 181 VACHET Stéphane 02:52:53 M 1968

29 213 ANDREANI Serge 03:03:42 M 1956

5 ASCEE33 12:10:35
11 72 DUTHEIL Xavier 02:29:04 M 1972

14 104 TAJCHNER Cédric 02:34:33 M 1974

4 ASCEE75 AC 12:17:39
7 67 ALLIAS Claude 02:28:48 M 1958

17 136 HINAJE 02:41:53 F 1976

8 ASCEE14 13:05:55
27 195 DUPONT 02:56:49 M 1957

28 211 DUPONT Bernadette 03:02:08 F 1958

Classement 
par équipe

Somme des 
temps des 4 
meilleurs 
coureurs

Classement 
ASCEE

Classement 
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